– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1011）

自願公告

可能性合作諒解備忘錄

本公告乃由中國泰凌醫藥集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）自願作出，以向其股東及潛在投資者提供有關本集團最新業務發展之最新
資料。

可能性合作諒解備忘錄

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，為表明雙方合作意向，於2023年10

月9日（交易時間後），本公司與環球新常態反通膨有限合夥基金（「環球新常態
基金」）簽署了一份不具法律約束力的可能合作諒解備忘錄（「諒解備忘錄」），根
據諒解備忘錄，本公司及環球新常態基金擬就本集團在骨科領域相關產品項
目之可能性合作，本集團在合適的骨科領域產品進行收購時，環球新常態基金
將提供最大的可能性支持，使本集團的產品線得以豐富，快速擴大在骨科領域
的市場佔有率，成為行業中領導先鋒。為龐大骨科領域市場作好準備。

有關環球新常態基金之資料

環球新常態基金是根據香港《有限合夥基金條例》（第637章）成立的以有限合夥
形式在香港設立的私募股權基金。

– 2 –

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本公告日期，環球新常
態基金及其最終實益擁有人均為獨立於本公司及其關連人士（定義見香港聯合
交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））之第三方。

訂立諒解備忘錄之理由及裨益

鑑於本集團經過一輪的重組轉型，藉此契機尋找更新的利潤突破點，本集團將
全力轉型專注骨科醫藥及保健品領域，打造一個全新的銷售平台，為中國有所
需要人士，特別是長者及運動人士提供一個更安全，更有效，更方便的產品系
列和配送服務。本集團跟據過往數年在骨科醫藥產品銷售的亮麗業績表現，並
對骨科醫藥產品市場有着深度的了解，董事會相信，諒解備忘錄為本集團發展
上述業務提供了支持，在骨科醫藥產品領域可創更好的未來充滿信心。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
中國泰凌醫藥集團有限公司

吳鐵

主席

香港，2023年10月9日

於本公告日期，執行董事為吳鐵先生及錢余女士；非執行董事為錢唯博士；及
獨立非執行董事為余梓山先生、趙玉彪博士及吳銘軍先生。